1. Adhuc unum modicum, et ego commovebo
 coelum et terram: & et ueniet desideratus
 cunctis gentibus. agg. 2.
2. Eue ego adducam seruum meum orientem: &
 et auferam iniquitatem terra in diebus. Zach. 9.
3. Eue uir oriens nomen eius: & ipse portabit
 gloriam, et erit sacerdos super solio suo. ib.
4. Numquid placari potest Dominus in milli-
 bus arietum: & aut in multis millibus
 hircorum pinguium? Nich. 6.
5. Non est mihi uoluntas in uobis, dicit Domi-
 nus exercituum: & et manus non susci-
 piam de manu uestra. Mal. 1.
- G. Ne offeratis ultra sacrificium frustra: &
 sanguinem vitulorum, et agnorum et
 hircorum nolui. Isa. 1.
- V. Sacrificium et oblationem noluisti,
 R. Tunc dixi: eue uenio. Ps. 39.

Lectio I.

De libro Exodi. cap. 13.

Locutus est Dominus ad Moysen dicens: sancti-
 fica mihi omne primogenitum, quod aperit
 uulvam in filiis Israel, tam de hominibus,
 quam de iumentis; mea sunt enim omnia.
 Et ait Moyses ad populum: cum introduxerit
 te Dominus in terram chanaan, sicut iu-
 rauerit tibi et patribus tuis, et dederit tibi
 eam, separabis omne, quod aperit uulvam,
 Domino: quid quid habueris masculini sexus,

Psalmi Nocturnos uno et ad Antiphona
 Sumantur ex feria III. et 2. Psalter

consecrabis Domino. omne autem primo-
genitum hominis de filiis tuis predicabis.

R. Nea sunt omnia primogenita filiorum
Israel: & ex die, quo percussit omne primogeni-
tum in terra Aegypti, sanctificavi eos mihi.

V. Omne masculinum adaperiens vulvum
sanctum Domino vocabitur. & ex die. Num. 8. Luc. 2.

Lectio II.

De libro Levitici. cap. 12.

Cum expleti fuerint dies purgationis: mu-
lieris: deferet agnum anniculum in holo-
caustum, et pullum columbe sine turturem
pro peccato, ad ostium tabernaculi testimonium,
et tradet sacerdoti: qui offeret illa coram Domi-
no, et orabit pro ea; et sic mundabitur. quod
si non invenerit manus eius, nec potuerit
offerre, sumet duos turtures, vel duos pullos
columbarum, unum in holocaustum, et al-
terum pro peccato: orabitque pro ea sacerdos,
et sic mundabitur.

R. Postquam impleti sunt dies purgationis
Marias, intulerunt Jesum in Jerusalem, ut da-
rent hostiam, & secundum quod dictum est in
lege Domini. V. Duos turtures vel duos pullos
columbarum; unum in holocaustum, et alte-
rum pro peccato. & secundum. Luc. 2. Levit. 12.

Lectio III.

Ex Aggeo Propheta. cap. 2.

Factum est verbum Domini in manu Aggei
propheta dicens: loquere ad Zorobabel fi-
lium Balthiel ducem guda, et ad Jesum filium
Josedec sacerdotem magnum, et ad reliquos po-
puli, dicens: quis in vobis est derelictus, qui
vidit domum istam in gloria sua prima?
Et nunquid non ita est, quasi non sit in oculis
vestris? Et nunc confortare Zorobabel, dicit
Dominus, et confortare filii Josedec sacerdotes
magne, et confortare omnis populus terre,
dicit Dominus exercituum: et facile verbum,

quod pepigi vobiscum, cum egrederemini de terra Aegypti, et spiritus meus erit in medio vestrum, nolite timere.

R. Prope feci iustitiam, non elongabitur, et salus mea non morabitur: et dabo in Sion salutem. V. offeretur super placabili altari meo, et domum maiestatis meae glorificabo. et dabo. Isa. 46. 60.

Lectio IV.

Quia haec dicit Dominus exercituum: adhuc unum modicum est, et ego commovebo caelum et terram, et mare et aridam: et movebo omnes gentes. Et veniet desiderata in circuitibus gentibus: et implebo domum istam gloria, dicit Dominus exercituum. Magna erit gloria domus istius novissimo, plus quam primo, dicit Dominus exercituum, et in loco isto dabo pacem.

R. Maiestas Domini ingrepta est templum per viam portae, quae respiciebat ad orientem, et ecce repleta erat gloria Domini domus.

V. Induxerunt puerum Jesum in templum parentes eius, et ecce. V. gloria et repleta.

Ezech. 43. Luc. 2.

In II. Nocturno antiphona.

1. Datum brachiorum tuorum, et sacrificium sanctificationis offeres Domino: et in iustitia sanctorum. Ecli. 4.
2. Quid dignum offeram Domino? et dabo primo genitum meum pro scelere, fructum ventris mei pro peccato. Mih. 6.
3. Sacrificium iusti acceptum est, et memoriam eius non obliviscetur Dominus. Sali. 95.
4. Adducam eos in montem sanctum meum: et viciniis eorum placebunt mihi super altari meo. Isa. 56.
5. Placebit Deo sacrificium iuda et Gerusalem, sicut dies seculi. Mal. 3.
6. Tulerunt parentes Jesum in Gerusalem, et assistent eum Domino. Luc. 2.

¶ Benigne fac Domine in bona voluntate tua
Sion:

¶ Tunc acceptabis sacrificium iustitie. Ps. 50.

Lectio V.

Sermo sancti Gregorii Nysseni.

De occurfu Domini.

Quando circa primitivum presentis festi tem-
poris, is qui, in forma divina existens formam
servi assumpserat, Dei et hominum mediator
latus, legale preceptum exequens, quadra-
ginta dies natus infans, sempiternum illud
verbum, unacum genitrice convenientem
atque prescriptam hostiam portante ad tem-
plum pergebat: incorporeorum spirituum
ordines serviliter cervicem flantes, invisibi-
liliter Deo convenientem pompam parabant,
et ineffabilis sapientie pelagus venerabantur;
et eius, quo primo intuitu obvia vulgoque
nota est, legalis littere constitutionis exple-
tionem et executionem pro manifestatione
mysterii, in Deo, qui omnia creavit, absconditi
expectabant. Eius nos mysterii memoriam
hodie celebrantes, spiritualibus speculationi-
bus nos oblectemur, et divinorum miraculorum
majestatem predicatione atque laudatione
celebrantes, socii illorum dignitatis officiamur.

¶ Ex Sion species decoris eius, Deus manifeste
veniet: et congregate illi sanctos eius, qui ordi-
nant testamentum eius super sacrificia. V.
Ecce venit ad templum suum dominator, quem
vos metis et congregate. Ps. 29. Mal. 3.

Lectio VI.

Jam nunc quidem carnem indutus Deus primo-
genitum diaboli sobolem sive peccatum et
mortalitatem et abolevit, et simul atque natus
est in carne, condemnationem vitiositatis filii
consecuit, et absolutam eius abolitionem per
sepe prostravit ac representavit. Sanctificat
autem Deo et Patri non solum hominum par-
tus primogenitos, sed etiam omne genus huma-
num per eos, quas in se sumpsit, nostro masco

atque materia primitias, id est, per carnem a nobis sumptam, totam ad sanctificationem quasi fermentans humane naturae massam atque concretionem. etiam merito dixerim ego quoque nunc, sicuti diximus ait apostolus: Si primitiae sanctae sunt, etiam materia atque masa inde confecta sancta fuerit.

R. Homo erat in Ierusalem, cui nomen Simeon, et ille iustus et timoratus, et expectans consolationem Israel. V. Expecta Dominum, quia veniens veniet et non tardabit: iustus autem in fide sua vivet, et expectans. Luc. 2. Hab. 2.

Lectio VII.

Porro quo ex lege fiebat estimatio quinque Didrachmorum pro unoquoque primogenito, per absurdas verborum ambages et involucria significare solet, oportere unumquemque nostrum omnes sensus Deo sanctificare atque ea quo per sensus fiunt, purum et ab omni inhonesta voluptate alienum quasi quoddam redemptionis pretium sanctum atque legitimum offerre creatori. Huius sacri diei festi nos hodie memoriam celebramus, hoc mysterii explicatio spiritualis, presentem sanctum atque solemnem conventum coegit: qua explanatione ex lege quidem, ut apparebat, servator offerebatur, sed ut spiritu intelligitur et mente percipitur, primitias nostrae conspersiois bati offerens totam eam sacram reddebat, et ad divinam oblationem idoneam efficiebat.

R. Oculus non vidit, et auris non audivit, et non in corde hominis cogitatum est, quod tu faceris: et occurristi letanti et facienti iustitiam. V. Venit Simeon in spiritu in templum, cum inducerent pueram Jesum parentes eius, et occurristi. Mat. 23. Luc. 2.

Lectio VIII.

Et vos igitur, qui lumine gratiae illustramur, qui vera et manifesta spe nitimur et adjuvamus, qui viribus spiritus confirmamur, ne

discedamus a sacris doctrinis, ex quibus salubris
 habitus animis inrasi consuevit: ne cogita-
 tiones nostras circumvagari et a timore Dei
 aberrare sinamus, sed ex ipso et per ipsum car-
 nes nostras ac sensus nostros configamus. Of-
 feramus etiam nos ad superum altare bonam
 caritativum animi et corporis puritatem:
 sicut tamquam duos pullos columbarum pro-
 visionem bonarum aut honestarum rerum
 non solum coram Domino, verum etiam coram
 hominibus: ut etiam nos omnibus, quae lex di-
 vina proscribit, spiritualiter defuncti, et sapien-
 tia ac gratia proficientes revertamur in pa-
 triam nostram veram, caelestem Hierosolimam,
 in qua digni efficiamur, qui beata atque per-
 petua laetitia simul et regno fruamur.

R. Benedixit Deum Simeon et dixit: et tunc di-
 mittis servum tuum Domine secundum verbum
 tuum in pace: et quia viderunt oculi mei salutare
 tuum. V. Expectans expectavi Dominum, et
 intendit mihi, et exaudivit preces meas: et implevit
 in os meum canticum novum. et tunc. V. gloria.
 et quia. Luc. 2. Ps. 84.

In III. Nocturno.

Ant. Lauda filia Sion. Dominus Deus tuus
 in medio tui fortis: et ipse salvabit. Soph. 2.

Cantica vel in festo octavitatis Domini.

V. Viderunt ingressus tuos Deus.

R. Ingressus Dei mei, Regis mei, qui est in caelo. Ps. 67.

Lectio IX.

De epistola beati Pauli apostoli
 ad Hebraeos. cap. 10.

Umbram habens lex futurorum bonorum,
 non ipsam imaginem rerum, per singulos
 annos eisdem ipsis hostiis, quas offerunt inde-
 linenter, nunquam potest accedentes perfectos
 facere; alioquin cessarent offerri, ideo quod
 nullam haberent ultra conscientiam peccati,
 excuteres semel mundati: sed in ipsis comme-
 moratio peccatorum per singulos annos fit.

Impossibile enim est sanguine taurorum et hircorum auferri peccata.

R. Quod impossibile erat legi, deus Filium suum mittens in similitudinem carnis peccati, de peccato damnavit peccatum, & ubi iustificatio legis implebatur in nobis. v. Nisi deus Filium suum factum ex muliere, factum sub lege. & ut. Rom. 8. Gal. 4.

Lectio X.

Ipse ingrediens mundum dicit: hostiam et oblationem noluisti; corpus autem mactasti mihi: holocausta pro peccato non tibi placuerunt; tunc dicit: ecce venio; in capite libri scriptum est de me, ut faciam deus voluntatem tuam. Superius dicens: quia hostias et oblationes et holocausta pro peccato noluisti, nec placita sunt tibi, quae secundum legem offeruntur; tunc dicit: ecce venio, ut faciam deus voluntatem tuam; auferat primum, ut sequens statuat. In qua voluntate sanctificati sumus per oblationem corporis Iesu Christi semel.

R. Christus semel in consummatione seculorum & ad destructionem peccati, per hostiam suam apparuit. v. Oblatus est, quia ipse voluit, et peccata multorum tulit. & ad. Hebr. 9. Isa. 53.

Lectio XI.

Et omnis quidem sacerdos proesto est, quotidie ministrans, et eadem saepe offerens hostias, quae nunquam possunt auferre peccata. Hic autem unam pro peccatis offerens hostiam, in sempiternum sedet in dextra Dei, de cetero expectans, donec ponantur inimici eius scabellum pedum eius. Una enim oblatione consummavit in sempiternum sanctificatos. Contestatur autem nos et spiritus sanctus; postquam enim dixit: hoc autem testamentum, quod testabor ad illos post

Dies illos, dicit Dominus, dando leges meas in
cordibus eorum, et in mentibus eorum super-
scribam eas; et peccatorum et iniquitatum
eorum iam non recordabor amplius. ubi
autem horum remissio, iam non est oblatio
pro peccato.

¶ In priori tabernaculo semper introibant
sacerdotes, sacrificiorum officia consummantes:
nunc autem Christus semel oblatus est ad
mellorum exhauricanda peccata. V. Quomodo
multitudinem victimarum vestrarum, dicit
Dominus? plenus sum. & Christus. Hebr. 9. 11. 12.

Lectio XII.

Habentes itaque, fratres, fiduciam in introitu
sanctorum in sanguine Christi, quam in itia-
bil nobis viam novam et viventem per uela-
men, id est carnem suam, et sacerdotem mag-
num super domum Dei: auedamus cum uero
corde, in plenitudine fidei, aspersi corda a
conscientia mala, et abluti corpus aqua
munda, teneamus spei nostro confessionem
indeclinabilem; fidelis enim est, qui repro-
misit: et consideremus in uicem in provocatio-
nem charitatis et honorum operum: non de-
serentes collectionem nostram, sicut consue-
tū est quibusdam; sed consolantes, et tanto
magis, quanto uideritis appropinquante
diem.

¶ Adicamus cum fiducia ad thronum gratiae, &
ut misericordiam consequamur, et gratiam
inueniamus in auxilio opportuno. V. Num-
demus nos ab omni inquinamento, perficien-
tes sanctificationem in timore Dei. & ut. B.
gloria. & ut. Hebr. 4. 2. Cor. 7.

Sequentia sancti euangelii secundum Lucam. cap. 2.

In illo tempore: Postquam impleti sunt dies
purgationis Mariae secundum legem Moysi,
dulerunt Iesum in Ierosalem, ut scirent

cum Domino, sicut scriptum est in lege Domini:
 quia omne masculinum adaperiens vulvam,
 sanctum Domino vocabitur; et ubi daret ho-
 stiam, secundum quod dictum est in lege Do-
 mini, paritururum aut duos pullos colum-
 barum. Et ecce homo erat in Ierusalem, cui
 nomen Simeon, et homo iste iustus et timo-
 ratus, expectans consolationem Israel, et
 Spiritus sanctus erat in eo. Et responsum acce-
 perat a Spiritu sancto, non visurum se mortem,
 nisi prius videret Christum Domini. Et venit
 in spiritum in templum. Et cum inducerent pue-
 rum Jesum parentes eius, ut facerent secundum
 consuetudinem legis pro eo: et ipse aucepit
 eum in ulnas suas, et benedixit Deum, et
 dixit: et nunc dimittis seruum tuum Domine,
 secundum verbum tuum in pace: quia vide-
 runt oculi mei salutare tuum, quod parasti
 ante faciem omnium populorum, id est
 ad revelationem gentium, et gloriam plebis
 tue Israel.

Oratio ut infra.

Ad laudes Matutinas et horas.

antiphona.

1. Ingressus in mundum Christus dicit: &
 ecce venio, ut faciam deus voluntatem tuam.
Hebr. 10.
2. Diligit nos et tradidit semetipsum pro no-
 bis & oblationem et hostiam deo in odo-
 rem suavitatis. Ephes. 5.
3. Oblatus est ad multorum exhaurienda
 peccata: & apparebit expectantibus se
 in salutem. Hebr. 9.
4. Per ipsum offeramus hostiam laudis
 semper deo: & fructum calicorum confi-
 tentium nomini eius. Hebr. 13.
5. ad laudes. Laudetur Israel in eo, qui fecit
 eum: & filii Sion exultent in rege suo.
Ps. 149.

Letitio Coloss. 1.

Mysterium, quod absconditum fuit a seculis
et generationibus, nunc manifestatum est
sanctis eius: quibus voluit Deus notas facere
divitias gloriose sacramenti huius, quod est Christus.

Ps. Si vivit in te anima mea: * in sancto ap-
parui tibi.

V. Ut viderem virtutem tuam, et gloriam
tuam. *Ps.* 62.

Hymnus An. Sant.

1. Fumant Sabaeis templa vaporibus:
Ab sacra pascunt: iam proit hostia: *
Sequamur omnes, et vicipim
Puro animo memores, letemus.

2. Lumen ministrum, splendidior fides:
Ministrum ignem, flammae charitas: *
Fundatque divinos odores
Innocuo bona fama vitae.

3. Vitae nocentis quid trahimus moras?
Sic fas beato cum se nos mori! *
Ut quem sub aris immolatum
Vidimus, hoc etiam fruamur.

4. Si summa Patri, summaque Filio,
Sandoque compar gloria Flamini: *
Sando letemus Trinitati
Perpetuo pia corda cultu. amen.

V. Melior est misericordia tua super vitas.

R. Labia mea laudabunt te. *Ps.* 62.

Ad Bened. ant. Responsum accepit Simeon
a Spiritu sancto, non visurum se mortem, nisi
prius videret Christum Domini: * et accepit
Iesum in ulnas suas, et benedixit Deum. *Luc.* 2.

Oratio sac. Greg.

Omnipotens sempiternae Deus, Majestatem
tuam supplices exoramus: ut sicut unigenitus
Filius tuus hodierna die cum nostro carnis
Substantia in templo est presentatus, ita nos
facias purificatis tibi mentibus presentari.
Per eundem Dominum.

Ad Terham. Latio Hebr. g.

Sanguis Christi, qui per Spiritum sanctum
semetipsum obtulit immaculatum deo, emun-
dabit conscientiam nostram ab operibus mor-
tuis, ad servandum deo viventi.

V. Ipse redimet Israel,

R. Ex omnibus iniquitatibus eius. Ps. 129.

Ad Sextam. Lectio Hebr. 10.

Christus unam pro peccatis offerens hostiam,
in sempiternum sedet in Dextra Dei: una
enim oblatione consummavit in sempi-
ternum sanctificatos.

V. Suscepimus Deus misericordiam tuam.

R. In medio templi tui. Ps. 47.

Ad Nonam. Lectio 1. Petri 2.

Accedentes ad lapidem vivum et homini-
bus quidem reprobatum, a Deo autem elec-
tum et honorificatum, et ipsi tanquam
lapides vivi superedificamini, domus spi-
ritualis, sacerdotium sanctum, offerre
spirituales hostias, acceptabiles Deo per
Iesum Christum.

V. Sacrificium Deo spiritus contribulatus,

R. Cor contritum et humiliatum Deus
non despicies. Ps. 50.

Ad II. Vesperas.

Omnia fiunt de festo sequente, cum memoria
precedentis, ut infra. Si vero hoc festum ha-
beat eas integras, antiphona sumuntur ex
matutinis.

Lectio Hebr. 9.

Christus semel in consummatione seculorum
ad desolationem peccati per hostiam suam
apparuit.

R. Or. Antiphona ut in primis vespereis.

V. audivit et celata est sion:

R. Propter iudicia tua Domine. Ps. 96.

ad Magnif. ant. Lauda filia sion. Dexterae
Dominus in medio tui: * non timebis malum

ultra. Soph. 2.

Oratio ex Matutinis.

si festum hoc venerit in Dominica maiore,
in Septuagesima, non transferatur, cum sit
festum Domini, quod a Dominica non excluditur.

Die III. Februarii.

S. B. et Blasii Episcopi et Martyris.

Festivitas I. Blasii. 12. lect.

Cum octava maiore extra quadragesimam.

Ad I. Vesperas. antiphona.

1. Suscitavit Dominus ab oriente Iusum: &
vocavit eum, ut sequeretur se. ps. 41.
2. Dabit in conspectu eius gentes et reges obline-
bit: & transibit in pacem. ibid.
3. Ne timeas, quia ego tecum sum: confortavi
te, et auxiliatus sum tibi: & suscepisti te
dextera iusti mei. ib.
4. Ecce confundentur omnes, qui pugnant ad-
versum te: & erunt quasi non sint, et peri-
bunt viri, qui contradicunt tibi. ibid.

Lectio Jer. j.

Ad omnia que misit tibi ibis, et universa,
quocumque mandavero tibi loqueris: ne timeas
a facie eorum; quia tecum ego sum, et servam
te, dicit Dominus.

R. br. Dominus salus mea, quem timebo? &

Dominus protector vite mee.

V. Si exurgat adversum me prelium, in hoc
ego sperabo. ps. 26.

Hymnus Sancti Blasii de S. Sulpitio.

1. Quo dies terris tibi sacra Blasii,
Hoc redit nobis celebranda votis: &
Tu bonus nostras, petimus, clientium
Suscipe laudes.
2. Hauseras sacros meditando libros,
et magna coelestis documenta vite: &
Hinc mariescunt, calefacta puris
Pectora flammis.
3. Dandior quid quid male fundes, et
Trenat austero pietatis ardor: &
In legum pectus violare numquam
Ausa voluptas.

4. Subjugo sensus fuliginis severo,
Sola mens regnat, sociumque poenis
Edoma & corpus: & domitoque vires
Sumit ab hoste.

5. Victimam Christo caput immolare
Totus ardebas: & tua fortiori
Que servatur referenda luctu
Cognita virtus.

6. Vostre te summum celebrent parentem
Cra, te summo genitum parente: &
Par sit amborum tibi laus per omne
Spiritus avum. amen.

V. Susceptor meus es tu Domine.

R. Et in verbum tuum super speravi. Ps. 118.

Ad Magnif. ant. Confortare et esto robustus:
noli memere et noli timere: & quoniam
tecum est Dominus Deus tuus in omnibus,
ad quocumque perrexeris. Jos. i.

Oratio Saer. Gelas.

Omnipotens sempiternae Deus, qui in omnium
Sanctorum tuorum es virtute mirabilis:
Da nobis beati Blasii solemnitatem congruis
honoribus, et sedula imitatione celebrare;
qui filii tui martyr et Pontifex quod mini-
sterio gessit, testimonio comprobavit: et
quod predicavit ore, confirmavit exemplo.
Per eundem Dominum.

Et sit commemoratio procedenti festi.

Ad Vigiliis nocturnas.

In vit. Mirificavit Dominus sanctum
suum: & Venite adoremus. Ps. 118.

Hymnus Saer.

i. Tempula te poscunt, rogatae civis,
Omnibus gratius peleris sacerdos: &
Terre nunc discas tibi destinata
Pondera mitre.

2. Efficax tristis removere morbos,
Et potens dura dare jura morbi,
Morbidis confer animis salutem,
Vulnera sanat.

3. Jam gregi notus bonus ipse pastor,
Grexque pastori; vigil excubavit:
Credito ne quid rabie luporum
De grege perdat.

4. Quos docet nondum stabiles alumnos,
Firmat exemplis, animasque factis:
Sic fides crescit, cadit terror, inde
In frenis hostis.

promis firmas, acij

5. Nostra te summum celebrant Parentem
Ora, te summo genitum Parente,
Car sit amborum tibi laus per omne
Spiritus eorum. amen.

In I. claudurno antiphona.

1. Surrexit quasi ignis: et verbum ipsius quasi
facula ardebat. Euli. 48.

2. Proficiebat, atque crescebat, et placebat
tam Domino, quam hominibus. 1. Reg. 2.

3. Cognovit uniuersus populus, et quod fidelis
propheta esset Domini. ib. 3.

4. Fuit vir iustus, et timens Deum, et testi-
monium habens ab uniuersa gente. act. 10.

5. Erat vir amator civitatis: et bene audiens
pro affectu pater appellabatur. 2. Mach. 14.

6. Excelsum fecit eum Dominus: et dedit illi
sacerdotium gentis. Euli. 45.

7. Posui adiutorium in potente:

8. Et ex aethiopi dilectum de plebe mea. Ps. 88.

Lectio I.

De libro Eclesiastici. cap. 50.

Ecce Sacerdos magnus, qui in vita sua sus-
cepit domum, et in diebus suis corrobora-
vit templum. In diebus ipsius emanave-
runt putei aquarum, et quasi mare

adimpleti sunt supra modum. Quicquid
gentem suam, et liberavit eam a perditione.
qui provaluit amplificare civitatem, qui
adeptus est gloriam in conversatione gentis,
et ingressum domus et atrii amplificavit.
quasi stella matutina in medio nebula, et
quasi luna plena in diebus suis luceat: et
quasi sol refulgens, sic ille effulsit in templo
Dei.

R. Suscitabo super oves meas pastorem, qui
pascuas eas: ego autem Dominus ero eis in
Deum: et servus meus princeps in medio
eorum. V. Hic est princeps fratrum, fir-
mamentum gentis, stabilimentum populi:
et servus. Ezech. 34. Euli. 49.

Lectio II.

Quasi vas auri solidum, ornatum omni
lapide pretioso: quasi oliva pullulans, et
cypripus in altitudinem se extollens, in
accipiendo ipsum stolam glorio, et vestiri-
cum in consummationem virtutis. In asse
altaris sancti, gloriam dedit sanctitatis amio-
rum. Oblatio autem Domini in manibus
ipsorum coram omni synagoga Israel: et con-
summatione fungens in ara, amplificare
oblationem excelsi Regis. Porrexit manum
suam in libatione, et libavit de sanguine
ureo. Effudit in fundamento altaris odo-
rem divinum excelsi Principi.

R. In bonitate et alacritate animo suo
placuit deo pro populo: et ideo statuit illi
testamentum pacis, principem sanctorum
Argentis suo. V. Erunt ipsi pactum sacerdotii
sempiternum, quia delatus est pro deo suo, et
expiavit scelus filiorum Israel. et deo. Euli. 45.

Num. 25.

Lectio III.

Tunc exclamaverunt filii Aaron, in tubis productilibus sonuerunt, et auditam fecerunt vocem magnam in memoriam coram deo. Et ceciderunt in faciem super terram, adorare Dominum deum suum, et dare preces omnipotenti deo excelso. Et amplificaverunt psaltes in vocibus suis, et in magna domo auditus est sonus suavitate plenus. Et rogavit populus Dominum excelsum in prece, usque dum perfectus est honor Domini, et munus suum perfecerunt.

R. Scitis a prima die, qualiter vobiscum per omne tempus fuerim: & serviens Domino cum omni humilitate, et lacrymis, et lamentationibus. V. Vir simplex et rectus, actinens deum, et recedens a malo. & serviens. act. 20. Job. 1.

Lectio IV.

Tunc descendens manus suas extulit in omnem congregationem filiorum Israel, dare gloriam deo a labiis suis, et in nomine ipsius gloriari. Et iteravit orationem suam, valens ostendere virtutem Dei. Et nunc orate deum omnium, qui magna fecit in omni terra, qui auxit dies nostros a ventre matris nostre, et fecit nobiscum secundum suam misericordiam. De nobis incunditatem cordis, et fieri pacem in diebus nostris in Israel per dies sempiternos; credere Israel, nobiscum ope Dei misericordiam, ut liberet nos in diebus suis.

R. Hic est, qui fuit in ecclesia cum patribus nostris: & qui & auget verba vite dare nobis. V. Audivit eum Dominus et vocem ipsius: et dedit illi precepta, et legem vite et disciplina. & auget. V. gloria. & auget. act. 17. Gal. 45.

In II. nocturno antiphona.

1. et nihil subtraxi uti tuum: & quo minus
annuntiarem et docerem publice et per
domos. act. 20.
2. Recede hinc, et vade contra orientem: &
abscondere. G. Reg. 17.
3. Magnificavit eum in timore inimico-
rum: & in verbis suis monstra placavit.
Euli. 48.
4. Quid huiusmodi in spelunca? & egredere, et
sta coram Domino. G. Reg. 19.
5. Preordinavit te Deus, ut videres justum: &
quia eris testis illius. act. 22.
6. Certa bonum certamen fidei: & appre-
hende vitam eternam. 1. Tim. 6.
7. Expecta Dominum, viriliter age:
R. Confortetur cor tuum, et sustine Do-
minum. Ps. 26.

Lectio V.

Ex antiquis martyrologiis, aliisque
monumentis ecclesiasticis.

Sanctus Blasius Sebaste, armenie primo
metropoli, Episcopus, sub Dioclethiano Im-
peratore multa pro christi fide defendenda
et conservando grege suo per tulit, ac usque
ad Licinii Cesaris tempora perduravit: qui
novam contra Episcopos presertim et
milites christianos persecutionem commo-
vit. In hac variis tormentis ab agricolao
Praefide affectus Blasius novissime glorio-
sa morte illustre christo testimonium de-
dit circa annum trecentesium decimum
nonum. Successorem habuit Petrum, qui
saras quadraginta Martyrum Reliquias
collegisse in eorum actis legitur.

R. Pilatus vidit gloriam populo suo, et om-
nes operarii iniquitatis contra ~~batistam~~ ~~filii~~ ~~et~~ ~~verbalis~~ ~~fund~~ ~~et~~ *
et directa est salus in manu eius. A. Domi-
nus agebat, qui salvi fierent quotidie in
dyppsum. & et. 1. Math. G. act. 2.

Lectio VI.

Magni huius Martyris cultum apud orientales ecclesias celeberrimum iam ab antiquis temporibus ob insignem eius sanctitalem atque miracula fuisse, ex vetustissimis eorum menologis patet. Quis interceptione gutturis malo affectos sanari, ~~et~~ ~~facto sanari~~, testis est Aetius antiochenus medicus circa finem seculi quarti. Non minus celebris ac universalis fuit per omnes Occidentis, Germania praecipue et Galliarum ecclesias sancti Blasii memoria, cuius honori iam seculo septimo apud Erfordiam Thuringia urbem ecclesia erecta legitur. Aucta est hoc devotio, eo maxime tempore, quo sancti Martyris Reliquiae huc illuc per Galliam et Galliam varie translatae sunt: populis undique ad eius patrocinium confugientibus; quo etiam factum, ut primus ei locus inter insignes sanctos, quos auxiliares vocant, tribueretur.

R. Die nocturne est urebare et gelus fugitque somnus ab oculis meis: et afflictionem meam et laborem respexit Deus. V.

Non cessavi cum lacrymis monere unumquemque vestrum: et nunc commendo vos Deo. et afflictionem. Gen. 51. ad. 20.

Lectio VII.

Sermo sancti Augustini Episcopi.

Serm. 371. De S. Cypriano.

Istum nobis festum diem passio beatissimi Blasii Martyris fecit: cuius nos victoriae celebritas in istum locum devotissimos congregavit. Sed celebratio solemnitate Martyrum, imitatio debet esse virtutum. Facile est honorem Martyris celebrari: magnum est eadem atque patientiam Martyris imitari. Hoc sic agamus, ut illud optemus. Quid laudamus in fide Martyris? quia usque ad mortem

pro veritate certavit, et ideo vicit. Adan-
dientem mundum contempsit, servienti non
cessit: ideo victor ad Deum accessit. Abundans
in isto seculo errores et terrores: beatissimus
et Martyr errores sapientia, terrores patientia
superavit. et Magnum est, quod fecit, seculus
agnum, leonem vicit. quando persecutor
Levibal, leo fremebat: sed quia agnus sursum
attendebatur, leo deorsum calcabatur: qui
morte mortem destruxit, ligno pependit, sangui-
nem fudit, mundum redemit.

R. Vade, intra incubacula tua, abscondere
modicum ad momentum: & donec pertran-
seat indignatio. V. Elongavi fugiens, et
mansi in solitudine. & donec. Ps. 26. Ps. 54.

Lectio VIII.

Contemnite ergo seculum Christiani, con-
temnite seculum, contemnite. contemserunt
et Martyres, contemserunt apostoli, contempsit
beatus Blasius, cuius hodie memoriam celebra-
mus. Divites esse vultus: totum ille contem-
psit, ad cuius memoriam convenistis. Quid ob-
servo tantum amatis, quod contempsit, quem
si honoratis? Inem, si ista non contempsisset,
non utique si honoraretis. quare te invenio
earum rerum amatorem, quarum veneraris
contemptorem? Certe illum, si hoc amaret, non
venerares. Et tu noli amare: non enim, et
ostium contra te clausit. Contemne et tu, et intra
post illum, Pale, qua intres: Christus est janua.

R. Angelus Domini te liget eum, dixit qua
illi: surge et comede; grandis enim tibi
restat via: qui comedit et bibit: & et am-
bulavit in fortitudine cibi illius. V. Ciba-
vit illum pane vita et intellectus, et fir-
mabitur in illo. & c. V. gloria. F ambulavit.
D. Reg. 19. Euli. 15.

In III. et nocturno.

Ant. Locutus est Dominus, verba carminis
sui, & in die, qua liberavit eum Dominus
de manu omnium inimicorum suorum.
2. Reg. 22.

Canticum I. ibid.

Dominus petra mea, et robur meum, et sal-
vator meus: & Deus fortis meus, sperabo
in eum:

Salutem meam et cornu salutis meae, et levator
meus et refugium meum: & salvator meus
de iniquitate liberabis me.

Laudabilem invocabo Dominum: & et ab inimi-
cis meis salvus ero.

Misit de excelsis, et aspexit me: & et ex traxit
me de aquis multis.

Liberavit me ab inimico meo potentissimo,
et ab his, qui oderant me: & quoniam robu-
stiores me erant.

Prevenit me in die afflictionis meae, & et factus
est Dominus firmamentum meum.

Et duxit me in latitudinem: & liberavit me,
quia complacui ei.

Canticum II. ibid.

Retribuet mihi Dominus secundum justitiam
meam: & et secundum mandatum manuum
suarum reddet mihi.

Quia custodivi vias Domini, & et non egi impie-
a Deo meo.

Omnia enim judicia eius in conspectu meo: & et
procepta eius non amovi a me.

Quia tu lucerna mea Domine: & et tu Domine
illuminabis tenebras meas.

In te enim curram acinthus: & in Deo meo tran-
siliam murum.

Deus, immaculata via eius, eloquium Domini

igne examinatum: & scutum est om-
nium sperantium in se.

Canticum III. ibid.

Quis est Deus proter Dominum? & quis
fortis proter Deum nostrum?

Deus qui circumdedit me fortitudine: & com-
planavit viam meam:

Conquans pedes meos ceruicis: & super excelsa
mea statuens me: